

JKL Holding Nørresundby ApS

**Søparken 19
9320 Hjallerup**

CVR-nr. 32 47 49 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2022

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKL Holding Nørresundby ApS
Søparken 19
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 32 47 49 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Jens Jonstrup Glanz
Karen-Lise Glanz

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.405.960, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.224.573.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-44.811	-43.618
Bruttoresultat		-44.811	-43.618
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-44.811	-43.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.888.507	2.284.257
Finansielle indtægter		717.311	158.598
Finansielle omkostninger		-1.396	-1.280
Resultat før skat		2.559.611	2.397.957
Skat af årets resultat		-153.651	-25.221
Årets resultat		<u>2.405.960</u>	<u>2.372.736</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	300.000	210.000
Ekstraordinært udbytte	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.888.507	633.247
Overført resultat	217.453	529.489
	<u>2.405.960</u>	<u>2.372.736</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>4.793.587</u>	<u>5.055.080</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.793.587</u>	<u>5.055.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.793.587</u>	<u>5.055.080</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	50.000
Andre tilgodehavender		<u>2.161</u>	<u>2.161</u>
Tilgodehavender		<u>102.161</u>	<u>52.161</u>
Værdipapirer		<u>6.427.962</u>	<u>5.280.518</u>
Værdipapirer		<u>6.427.962</u>	<u>5.280.518</u>
Likvide beholdninger		<u>78.945</u>	<u>166.043</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.609.068</u>	<u>5.498.722</u>
Aktiver i alt		<u>11.402.655</u>	<u>10.553.802</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		371.754	633.247
Overført resultat		10.426.819	8.059.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>210.000</u>
Egenkapital	3	<u>11.224.573</u>	<u>9.028.614</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	1.500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Selskabsskat		145.253	5.044
Anden gæld		<u>32.029</u>	<u>19.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.082</u>	<u>1.525.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.082</u>	<u>1.525.188</u>
Passiver i alt		<u>11.402.655</u>	<u>10.553.802</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabet beskæftiger 2 ulønnede direktører

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	633.247	-951.010
Årets resultat	1.888.507	2.284.257
Udbytte modtaget	<u>-2.150.000</u>	<u>-700.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>371.754</u>	<u>633.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.793.587</u>	<u>5.055.080</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	633.247	8.059.366	210.000	9.028.613
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-210.000	-210.000
Årets resultat	0	1.888.507	217.453	300.000	2.405.960
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>-2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>126.000</u>	<u>371.754</u>	<u>10.426.819</u>	<u>300.000</u>	<u>11.224.573</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen